期日▶平成30年9月1日㊏・2日㊐
内容▶5~10分程度または一定時間に中央公民館の
　　　野外やおうら中央公園でパフォーマンスをする
対象▶パフォーマー（自薦他薦問わず）
条件▶①期日の両日またはどちらか1日出演可能
　　　②観客を楽しませるパフォーマンス力がある
　　　③野外イベント運営に積極的に協力する
　　　④必要な機材などは自分で用意できる

おうらストリートアーティスト
～ 芸術交差点 ～

記念すべき中央公民館のオープン
に向けて、現在、オープニングイベント
を計画しています。イベントは、町にゆかり
のあるプロのアーティストを中心に中央公民館
のさまざまな能力や機能を紹介しながら、優れたエ
ンターテインメントとしてのプログラムを目指して
います。オープニングイベントの成功には、皆さんのチ
カラが必要です。そこで「オープニングイベントを
一緒に盛り上げたい」という出演者の他、「自
分も何らかの形で記念すべき瞬間に

   立ち合いたい」と

いうボランティアスタッフを
募集します。募集内容などにつ
いては、ご覧のとおりです。ぜひあ
なたのチカラをお貸しくださ
い。皆さんの積極的な参加を
お待ちしております。

⓵翼をください（赤い鳥）
⓶花（滝廉太郎）
⓷ふるさと（唱歌）
⓸手紙 拝啓十五の君へ（ｱﾝｼﾞｪﾗ・ｱｷ）
⓹花は咲く（NHK東日本大震災ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾃｰﾏｿﾝｸﾞ）
⓺あの素晴らしい愛をもう一度（加藤和彦&北山修）

①演奏する楽器を持っている
②演奏する楽器の譜面を読むことができる
③練習日に1回以上参加できる
④8月31日㊎のリハーサルに参加できる

小学生向けの練習も行います

8月中に複数回の練習あり

事前練習に
参加して、
完全燃『唱』
しましょう！

あなたのパフォーマンスで、
中央公民館の誕生日を盛大
に祝いましょう！ご連絡

お待ちしています。

オープニングイベント
運営ボランティアスタッフ

オープニングイベントの
【広報、宣伝、会場設営、駐
車場整理】などにボラン
ティアでご協力いただけ
る人、大歓迎です！

8月に
オリ
エン
テーションを実施予定

個性

熱意

ジャグリング

ダンス

バルーン

マジック

パントマイム

漫談

紙芝居

音楽演奏

似顔絵制作

日時▶平成
30年9月1日

㊏午前10時

内容▶開館記
念式典のテー

プカット

　　　時に盛
り上げるファ

ンファー

　　　レ（3
0秒程度）を

演奏する

開館記念式
典

ファンファ
ーレ（金管楽

器）

日時▶平成30年9月1日
㊏・2日㊐

内容▶中央公民館ホール
で行うオー

　　　プニングイベント
で演奏する

ファンファーレ＆マーチ
ング

（金管・木管・打楽器）

は、こんな人に

例えば、
こんな演目で……

etc. . .

あなたのスタイルで！

中央公民館
　安村今日子

テープカットの瞬間に、みんな
の音色を響かせよう。新しい
ホールは照明や音響もバッチリ！
オープニングイベントにも

絶対参加してね♪

中央公民館
主事　近藤誠生

中央公民館
主事　髙橋宏平

中央公民館
係長　内田純伸

中央公民館
館長　藤田和良

「めざせ  5
00人合唱」

日時▶平成
30年9月2日

㊐

内容▶オープ
ニングイベン

トのグランド
フィナーレ

を

　　　飾る「
めざせ  500

人合唱」に参
加する

参加方法・対
象▶次の⓵

⓶の2通り

Ｍora-ph@swan.town.ora.gunma.jp

参加方法 ⓵当日参加する ⓶事前練習から参加する

対象 どなたでも
中学生以上

期日
時間

場所

7/21㊏、8/4㊏、8/18㊏ 午後3～4時 邑楽町公民館

8/25㊏、8/31㊎
未定 中央公民館

⓶

事前練習の予定は

こちら

邑楽町公民館■申込・問合先 Ｇ88-1290 Ｃ88-7645

【Close Up】

4ORA TOWN＊ Public Relations2018＊MAY5